
Zarządzenie Nr 47/2024 

Wójta Gminy Rudnik 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

 

 

w sprawie : przyjęcia rocznej analizy stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie 

Gminy Rudnik za 2023 r. 

 

Działając na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 3 ust.2 pkt 10 ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w  gminach ( tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1469 

z późn. zm.)  Wójt Gminy Rudnik  zarządza co następuje: 

 

§ 1  

Przyjmuje się roczną Analizę stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy 

Rudnik za 2023 r., stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Marzannie Makuch Insp. ds. opłat komunalnych      

i rozliczeń. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

               Wójt Gminy Rudnik 

                                                                                                              /-/ Paweł Kucharczyk 

 

                                                                                                    

 

 

 

 

 


